SÚMULA DA 02ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CEF-CAU/SC – 2020 - ONLINE

DATA 18/12/2020 HORÁRIO  09:00h – 13h00min

LOCAL Plataforma de reuniões virtuais do CAU/SC

ASSESSORIA
Marina Lemos Lameiras
Fernando Volkmer

Verificação de Quórum

Membros presentes
Horário
chegada

Horário
saída

Rodrigo Althoff  Coordenador 09h 13h00

Valesca Menezes Marques Membro  09h 13h00

Jaqueline Andrade Coordenadora Adjunta 09h 13h00

Leitura e aprovação da Súmula da reunião anterior

Encaminhamento Não Houve.

Comunicação

Responsável

Comunicado

ORDEM DO DIA

1 Homologação de registros profissionais

Fonte CEF

Relator CEF

Encaminhamento

Homologação de 19 Registros Profissionais em caráter DEFINITIVO
Deliberação – 72/2020

Homologação de 11 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO
Deliberação – 73/2020

2 Registro de Diplomado no exterior

Fonte CEF

Relator CEF

Encaminhamento
Recomenda o registro em caráter definitivo do processo 152064.
Deliberação – 74/2020

Florianópolis, 18 de dezembro de 2020

Esta Súmula foi aprovada na reunião da CEF realizada de forma virtual no dia 28/01/2020,
com os votos favoráveis dos Conselheiros Rodrigo Althoff Medeiros, . Nos termos do item 2.1
da Deliberação Plenária CAU/SC nº 504, de 19 de junho de 2020, atestamos a veracidade
das informações. Publique-se.

__________________________________
Antonio Couto Nunes – Assessor Especial
da Presidência

__________________________________
 Fernando Volkmer – Secretário